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Polar męski 280

Cena brutto 80,00 zł

Cena netto 65,04 zł

Czas wysyłki Dostawa Pojutrze (W dni
robocze)

Numer katalogowy POLAR_280

Producent MALFINI

Opis produktu

Wysokogatunkowa bluza z polaru prostego kroju.
Męski polar z ociepleniem to idealny wybór na chłodniejsze dni. Wysokiej jakości odzież robocza, która zapewnia
optymalne parametry użytkowe. Męski polar jest wykonany z najlepszych materiałów, które chronią przed zimnem, a przy tym
zapobiegają poceniu podczas wykonywania codziennych czynności. Oferowana bluza jest wyposażona w praktyczne ściągacze
przy rękawach oraz kołnierz osłaniające szyję. Polar jest dostępny w sześciu rozmiarach, dzięki czemu można bez trudu
dopasować go do typu sylwetki. Duże zróżnicowanie kolorystyczne ułatwia dostosowanie bluzy do wizerunku firmy.
 

Polar męski jest wyposażony w zapięcie na zamek błyskawiczny. Praktyczne kieszenie pozwalają zabrać ze sobą potrzebne
drobiazgi. Dobrej jakości materiał nie mechaci się nawet pomimo intensywnego użytkowania. Polar nie traci swoich
właściwości po wielu praniach. Doskonale dobrany krój nie krępuje ruchów, a przy tym bardzo dobrze przylega do ciała. Polar
męski to idealny wybór nie tylko podczas pracy w terenie, ale również w trakcie organizacji różnych eventów.
 

Wybierz wygodny i ciepły polar męski 280 firmy Malfini. Zadbaj o komfort pracowników oraz spójną identyfikację wizualną
firmy.
 

Bluzę można nosić jako kurtkę wierzchnią, gdy niezbędna jest lekka ochrona przed chłodem, lub jako warstwę ocieplającą, np.
pod kurtką.
Polar męski 280 idealnie nadaje się do haftu, przez co można zwiększyć widoczność i rozpoznawalność firmy.

 

100% poliester, wykończenie antypilingowe po zewnętrznej stronie (nie mechaci się)
gramatura 280 g/m2

dobrze izolujący materiał
zamek błyskawiczny na całej długości
2 dolne kieszenie z zamkiem błyskawicznym
możliwość regulacji dolnego ściągacza za pomocą elastycznego ściągacza
mankiety z wszytymi gumkami
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Materiał: Poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały , Czarny , Czerwony , Granatowy , Niebieski , Pomarańczowy , Szary , Zielony
Rozmiar: S , M , L , XL , 2XL , 3XL

Tabela rozmiarów
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